layanan 

Nilai IKM 84,65 80 

Pada Perubahan Rencana Kerja Tahun 2024, Badan Kesatuan Bangsa 

dan Politik Kabupaten Tasikmalaya melaksanakan 6 program yang dijabarkan 

dalam 11 kegiatan serta 31 sub kegiatan dengan total anggaran sebesar Rp. 

139.423.867.673 (Seratus Tiga Puluh Sembilan Miliar Empat Ratus Dua Puluh 

Tiga Juta Delapan Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Tujuh Puluh Tiga 

Rupiah) yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Tasikmalaya Tahun Anggaran 2024. 

2.3 Perjanjian Kinerja 2024 dan Perjanjian Kinerja Perubahan 2024 

Dokumen Perjanjian Kinerja merupakan dokumen yang berisikan 

penugasan dari pimpinan instansi yang lebih tinggi kepada pimpinan instansi